МОТИВАЦИОННОЕ ПИСЬМО
для поступления на программу профессиональной переподготовки "Менеджмент игровых

проектов"

Структура вступительного эссе
Я хочу поступить на программу профессиональной переподготовки "Менеджмент игровых
проектов", чтобы ... (опишите цель поступления на программу, приоритеты в обучении,
чего ждете от программы)

Мой опыт в игровой индустрии: .... (опишите ваш профессиональный и любительский опыт
в игровой индустрии. Это не является обязательным требованием)

Мой профессиональный опыт в других сферах деятельности: ... (опишите ваш
профессиональный опыт в неигровых сферах деятельности)

Дальнейшую профессиональную деятельность во время и после обучения я вижу
.... (опишите, как вы видите развитие карьеры или собственных проектов во время и
после обучения на программе)

С уважением,

ФИО
Дата